

**Сводные данные результатов проведения специальной оценки условий труда в ЗАО «ФармФирма «Сотекс»**

*(Отчет о проведении СОУТ от 14.10.2021)*

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)				класс 4		
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				
Рабочие места (ед.)	57	57	0	57	3.1	3.2	3.3	3.4	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	77	77	0	77	0	0	0	0	0
из них женщин	39	39	0	39	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
170	Заместитель генерального директора по инфраструктуре и логистике												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
171	Помощник заместителя генерального директора по инфраструктуре и логистике												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
172	Начальник службы персонала												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
173	Ведущий менеджер по персоналу												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

*ЗАО «ФармФирма «Сотекс», 141345, Московская область, Сергиево-Посадский муниципальный район, сельское поселение Березняковское, пос. Бешково, д. 11*

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
174	Заместитель начальника отдела по международной регистрации												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
175	Специалист по разработке нормативной документации для международной регистрации												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
176	Аналитик												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83А	Наладчик-оператор	2			2					2			2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84А (83А)	Наладчик-оператор	2			2					2			2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85А (83А)	Наладчик-оператор	2			2					2			2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86А (83А)	Наладчик-оператор	2			2					2			2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87А (83А)	Наладчик-оператор	2			2					2			2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88А (83А)	Наладчик-оператор	2			2					2			2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89А (83А)	Наладчик-оператор	2			2					2			2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90А (83А)	Наладчик-оператор	2			2					2			2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
177	Инженер	2			2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
121	Препаратор	2			2			2					2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
178	Заместитель начальника Ведущий специалист											1	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
179	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
180	Менеджер по ВЭД												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Обособленное подразделение, 141221, Московская область, Пушкинский городской округ, территория Автодорога М8 Холмогоры, километр 31-й, Дом 1</b>																							
952	Заведующий складом организации оптовой торговли лекарственными средствами												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
953А	Заместитель заведующего складом организации оптовой торговли лекарственными средствами												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
954А (953А)	Заместитель заведующего складом организации оптовой торговли лекарственными средствами												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<i>Предприятие ЗАО «Фирма «Сотек» в г. Москва, 115201, г. Москва, ул. Каширское шоссе, д. 22, корп. 4, стр. 7</i>																							
198	Заместитель генерального директора по операционному развитию												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
199	Директор по продажам в СНГ												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
200	Заместитель начальника отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
201	Ведущий юрист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202	Консультант по информационным системам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
203	Менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
204	Специалист по WEB приложениям												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
205	Менеджер по ВЭД												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
206А	Менеджер по поставкам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
207А (206А)	Менеджер по поставкам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
955	Руководитель группы по поставкам для проектов развития												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
208	Аналитик												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
209	Помощник начальника отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
210	Специалист по документообороту												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
211	Ассистент												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
212	Научный консультант												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
213	Специалист по проектам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
214	Медицинский советник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
215	Руководитель группы трансфера												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
216А	Менеджер по трансферу												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
217А (216А)	Менеджер по трансферу												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
218	Продакт-менеджер по непромотируемым продуктам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
956	Менеджер по маркетинговым исследованиям												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
219	Руководитель отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
220А	Менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
221А (220А)	Менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
957	Аналитик												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

